ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  1418 /TĐHYKPNT-PKĐK

V/v Mời tham gia chào báo giá dịch

vụ tư vấn cho gói thầu phần mềm

khám chữa bệnh mới. Đợt 2 – Lần 2.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng  5 năm 2025.

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trân trọng kính mời quý đơn vị tham

gia chào báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu cho gói thầu phần mềm khám chữa bệnh mới.

1. Thông tin dịch vụ:

(1) Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT.

(2) Thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

- Mô tả dự án gói thầu cần tư vấn: Xây dựng và triển khai phần mềm khám chữa bệnh

theo tiêu chuẩn của Bộ Y tế, có khả năng liên thông dữ liệu với Bảo hiểm Y tế, Bảo

hiểm Xã hội.

- Ngân sách dự kiến: 1.000.000.000 VNĐ

2. Yêu cầu về năng lực:

- Có kinh nghiệm trong tham gia tư vấn các gói thầu liên quan đến công nghệ

thông tin.

- Có đội ngũ chuyên gia tư vấn am hiểu về quy định pháp luật đấu thầu và lĩnh

vực công nghệ thông tin.

3. Hồ sơ báo giá:

- Bảng báo giá chi tiết (theo mẫu đính kèm);

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn;

- Các tài liệu chứng minh kinh nghiệm và năng lực.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Trước 12 giờ ngày 22 tháng 5 năm 2025.

- Địa điểm: Phòng khám Đa khoa (461 Sư Vạn Hạnh, Phường 12, Quận 10, Thành

phố Hồ Chí Minh).

5. Tiêu chí đánh giá và lựa chọn:

2

- Kinh nghiệm và năng lực của đơn vị tư vấn;

- Chất lượng dịch vụ tư vấn;

- Giá cả cạnh tranh.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch rất mong nhận được sự quan tâm và

hợp tác của quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn.

Liên hệ: Ông Đỗ Ngọc Hoan, Điện thoại: 0908 128 922 (giờ hành chính).

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU, HĐT (để b/c);

- HT và các Phó HT;

- Lưu: VT, PKĐK (T_02).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phạm Quốc Dũng

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số  1418   /TĐHYKPNT-PKĐK. ngày 20  tháng 5  năm 2025

của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1
Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-

HSDT
Gói 1

2
Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói 1

 Tổng cộng  2

Ghi chú:

- Đơn giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

- Báo giá có hiệu lực ít nhất 90 ngày kể từ ngày ký.